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Komunikat dla mieszkańców – intensywne opady śniegu

Komunikat dla mieszkańców 

Urząd  Miejski  w  Kolbuszowej  informuje,  że  na  terenie  gminy  występują
intensywne opady śniegu,  które  powodują  lokalne utrudnienia w ruchu
drogowym.  Prosimy  kierowców  o  zachowanie  szczególnej  ostrożności  i
dostosowanie  prędkości  do  warunków  pogodowych

Służby odpowiedzialne za zimowe utrzymanie dróg pracują w trybie ciągłym i
pozostają w najwyższej gotowości. Pługi i piaskarki kierowane są w pierwszej
kolejności  na  główne  ciągi  komunikacyjne,  a  następnie  na  drogi  osiedlowe  i
lokalne.

PROŚBA DO MIESZKAŃCÓW

W związku z intensywnymi opadami śniegu, które wymagają bieżących działań
związanych z zimowym utrzymaniem dróg i ciągów pieszych na terenie miasta i
gminy  Kolbuszowa,  prosimy  mieszkańców  o  wyrozumiałość  i  cierpliwość.
Jednocześnie  apelujemy,  aby  w  trakcie  odśnieżania  własnych  posesji  nie
wyrzucać zalegającego śniegu na drogi gminne.

Przypominamy, że śniegu nie wolno wyrzucać na jezdnię — należy gromadzić
go na terenie własnej posesji,  w miejscu, które nie utrudnia komunikacji  i  nie
stwarza  zagrożenia.  Nie  wolno  tworzyć  hałd  zasłaniających  widoczność  ani
blokować dostępu do bram, furtek czy przejazdów.

Właściciele nieruchomości są zobowiązani do uprzątnięcia śniegu, lodu i błota
z chodników położonych wzdłuż ich posesji. Zebrany śnieg należy składować w
miejscu, gdzie nie będzie przeszkadzał innym uczestnikom ruchu.

PODMIOTY ODPOWIEDZIALNE ZA ODŚNIEŻANIE DRÓG NA TERENIE GMINY
KOLBUSZOWA

Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  Sp.  z  o.o.  (ul.
Piłsudskiego  111A  w  Kolbuszowej)  -  miasto  Kolbuszowa  oraz  sołectwa:
Kolbuszowa  Dolna,  Kolbuszowa  Górna,  Zarębki,  Werynia,  Nowa  Wieś,
Świerczów, Domatków, Bukowiec, Poręby Kupieńskie.
Krzysztof Przybyło- Usługi Mini-Koparką (Widełka 147) - sołectwa Kupno i
Widełka.
AUTO-MAR Marek Bezara  (Kamionka  105)  -  sołectwa  Przedbórz  i  Huta
Przedborska

W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców przypominamy najważniejsze numery
alarmowe  i  kontaktowe  do  służb  oraz  instytucji,  które  udzielają  pomocy  w
przypadku:

braku prądu,
potrzeby wsparcia osób starszych, samotnych i potrzebujących,
zagrożeń związanych z wysokimi mrozami.

NUMERY ALARMOWE I KONTAKTOWE:

112 – numer alarmowy ogólny
998 – Straż Pożarna
999 – Pogotowie Ratunkowe
997 – Policja
991 – Pogotowie Energetyczne
Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Kolbuszowej  –  ul.
Obrońców Pokoju 21, tel.  17 227 13 33 - w godzinach pracy urzędu, po
godzinach  Burmistrz  Kolbuszowej  Szef  Gminnego  Zespołu  Wydział
Zarządzania Kryzysowego – tel. 733 506 444
Całodobowy numer informacyjno-koordynujący dla osób bezdomnych
– 987 (działa w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie)
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